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2016-2017. tanév 2 .félév 

I évfolyam 
 

 

Kognitív szakirány 
 

Őra febr. 10. (pé) febr. 11. (szo) febr. 18. (szo) márc. 24. (pé) márc. 25. (szo) 

8:30-9  Fejezetek a kog. 

pszich és neuro 

területeiről 
Rorschach-teszt 

Bodóné Rafael 

Beatrix 

Intézményen belüli 

gyakorlat 1 

Drótos Gergely 

 Fejezetek a kog. 

pszich és neuro 

területeiről 
Rorschach-teszt 

(folyt.) 
 

9-10 

10-11  Kognitív rendszerek és 

patológiájuk 

Csábi Eszter 

11-12 

12-13 Klinikai 

neuropszich és 

diagnosztika  

Szépfalusi Noémi 

13-14 

14-15 Kognitív 

idegtudomány  

Németh Viola 

 

15-16 

16-17    

17-18 

 
 

 
 

 

 
 

Óra márc. 31. (pé) ápr. 1. (szo) máj.6. (szo.) máj. 12. (pé.) máj.13. (szo.) 

8:30-9  Fejezetek a 

fejlődéslélektan ter-ről  

Blaskovicsné Gál Zita 

Klinikai neuropszich 

és diagnosztika  
(folyt.) 
 

 Kognitív rendszerek fejlődése 

és modellezése: Agyi 

képalkotó eljárások 

Drótos Gergely  

9-10 

10-11 Kognitív rendszerek és 

patológiájuk 
(folyt.) 

Kognitív rendszerek és 

patológiájuk 
(folyt.) 

11-12 

12-13 Kognitív 

idegtudomány  (folyt.) 
 

13-14 

14-15 Evolúciós és biológiai 

pszichológia 

Drótos Gergely  

Evolúciós és biológiai 

pszichológia 
(folyt.) 

15-16 

16-17    

17-18 
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Tanácsadás és iskolapszichológia szakirány 
 
 

 

 

Őra febr. 10. (pé) febr. 11. (szo) febr. 24. (pé) febr. 25. (szo) 

8:30-9  Rorschach-teszt 

Bodóné Rafael 

Beatrix 

 Karrier és 

életvezetési 

tanácsadás (folyt.)  

9-10 

10-11 

11-12 
 Szocializációs 

zavarok 

Kőrössy Judit 
12-13 Karrier és életvezetési 

tanácsadás  

Szenes Márta 

13-14 

14-15 Iskola és 

oktatásszociológia 

Lőrinczi János 

15-16 

16-17   

17-18 

 

 
 

 

Óra márc. 17. (pé) márc. 18. (szo) márc. 24. (pé) márc. 25. (szo) 

8:30-9  A preventív 

magatartás alapjai  

Papp-

Zipernovszky 

Orsolya 
 

 Rorschach-teszt 

(folyt.) 
9-10 

10-11 Addiktológiai 

alapismeretek  

Bodóné Rafael 

Beatrix 

Az önszabályozás 

és a személyes 

növekedés 

modelljei 

Martos-Sallay 

11-12 

12-13 

13-14 

14-15 

15-16 

16-17   

17-18 
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Őra ápr. 7. (pé.) ápr. 8. (szo.) ápr. 29. (szo.) máj. 12. (pé.) máj.13. (szo.) 

8:30-

9 

 Nevelési 

tanácsadás a 

gyakorlatban 

Török Erzsébet 

Az iskolapszich 

elméletei (folyt.) 

 A tanácsadás 

speciális területei 

Pintér Judit 
9-10 

10-
11 

Az iskolapszich 

elméletei  

Szabó Éva 

 

A tanácsadás 

elméletei és 

irányzatai  

Pintér Judit 

11-

12 

12-

13 

 

13-

14 

14-
15 

Iskola és 

oktatásszociológia 

(folyt.) 
15-

16 

16-
17 

   

17-

18 
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Klinikai és egészségpszichológia szakirány 
 
 

 

 

Őra febr. 10. (pé) febr. 11. (szo) febr. 17. (pé) febr. 18. (szo) 

8:30-

9 
 

 

 

 

 

 
 

Rorschach 
(Tanterven kívül, etr-ben nem 

vehető fel) 

Bodóné Rafael Beatrix 
 

 Részletes 

pszichopatológia és 

pszichofarmakológia 

Bodóné Rafael 

Beatrix 
 

 

 

9-10 

10-11 
11-12 

Pszichoterápiás 

elméletek és intervenciós 

módszerek 

Krékits-Martos-

Sarungi 

  

12-13 Klinikai neuropszich és 

diagnosztika  

Szépfalusi Noémi 

13-14 

14-15 Kognitív 

idegtudomány  

Németh Viola 

15-16 

16-17   

17-18 

 

 
 

 

Óra márc. 3. (pé) márc. 4. (szo) márc. 17. (pé) márc. 18. (szo) 

8:30-9  A stressz és a 

megküzdés, pozitív 

erőforrások 

Martos Tamás 
 

 A preventív magatartás 

alapjai  

Papp-Zipernovszky 

Orsolya 
 

9-10 

10-11 Klinikai 

egészségpszichológia 

előadás 

Csabai Márta 
 

Addiktológiai 

alapismeretek  

Bodóné Rafael 

Beatrix 

 

11-12 

12-13 

13-14 

14-15 

15-16 

16-17   

17-18 
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Őra márc. 24. (pé) márc. 25. (szo) máj. 6. (szo.) máj. 19. (pé.) 

8:30-

9 

 Rorschach (folyt.) 
(Tanterven kívül, etr-

ben nem vehető fel) 
 

Klinikai 

neuropszich és 

diagnosztika  

(folyt.) 

 

9-10 

10-
11 

Egészség-

pszichofiziológia és 

pszichoneuroimmunológia 

Párdutz Árpád 
 

A klinikai 

pszichológia és 

a tanácsadás 

alapjai  

Bodóné Rafael 

Beatrix 
 

 

 

11-

12 

12-
13 

Kognitív 

idegtudomány  

(folyt.) 

13-

14 

14-
15 

15-

16 

16-

17 

  

17-

18 

 
 

 

 
 

 

 


